2025年６月２日

各 位

会社名  フロンテ ィア・ マネ ジメント 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ） 西田 明徳

（コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営管理・IR部長 濵田 寛明

(TEL：03-6862-8335）

執行役員体制のお知らせ

2025年６月１日付の当社の執行役員体制について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員

氏名 役職

松本
まつもと

 一則
かずのり

専務執行役員

Ｍ＆Ａアドバイザリー部門長（共同）

〔松本 一則氏の略歴〕

年月 略歴

1994年３月 京都大学 薬学部 卒業

1994年４月 住友商事株式会社 入社

2007年４月 仰星監査法人 入社

2008年７月 監査法人トーマツ（現・有限責任監査法人トーマツ） 入社

同日付デロイトトーマツＦＡＳ株式会社（現・デロイトトーマツファイナンシャルアド

バイザリー合同会社）知的財産部門 出向

2009年10月 デロイトトーマツ FAS 株式会社（現・デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザ

リー合同会社） 転籍

2012年７月 同社 パートナー

2013年10月 同社 ライフサイエンス・ヘルスケアユニット兼 知的財産部門リーダー

2015年10月 同社 執行役 Ｍ＆Ａ事業部統括

2018年６月 同社 執行役 Chief Operating Officer 兼 デロイトトーマツ合同会社 評議員

2019年６月 デロイトトーマツ合同会社 執行役 Chief Operating Officer

2022年６月 同社 執行役  Clients & Industries Leader

2022年８月 同社 執行役 Clients & Industries Leader 兼 デロイトトーマツファイナンシャルアド

バイザリー合同会社 経営会議議長

2023年12月 デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同会社 経営会議議長

２．2025年６月１日現在の執行役員体制

氏名 役職 新任

西田
にし だ

 明徳
あきのり

 代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ）

西澤
にしざわ

 純男
すみ お

副社長執行役員

マーケティング部門長 兼 事業開発部長

兼 大阪支店長 兼 福岡支店長 兼 フロンティア・キャピタル株式会社顧問

松本
まつもと

 一則
かずのり

専務執行役員

Ｍ＆Ａアドバイザリー部門長（共同）
○

上山
うえやま

 聡子
さと こ

執行役員

人事部長 兼 プリンシパル・マネジメント部門マネージング・ディレクター

戸田
と だ

 隆行
たかゆき

執行役員

プリンシパル・マネジメント部門長 兼 経営企画部長

中村
なかむら

 吉貴
よし き

執行役員

スペシャライズド・コンサルティング＆トランザクション部門長

濵田
はま だ

 寛明
ひろあき

執行役員

コーポレート推進部長 兼 経営管理・IR部長

兼 頂拓投資諮詢（上海）有限公司監事 兼 フロンティア・キャピタル株式会社監査役

村瀬
むら せ

 協吾
きょうご

執行役員

ストラテジー＆オペレーション・コンサルティング部門長

矢島
やじ ま

 政也
まさ や

執行役員

フロンティア・キャピタル株式会社出向 Co-CIO投資事業本部長

以 上